2x uložení stavby příčným protlakem 0 chráničky 110 mm

• 3x příčný překop vozovky (jižního pásu)
Tato sazba jsou uvedena bez DPH.
Předpokládaná výše jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene - služebnosti činí: 

výpočet:

Předpokládaná jednorázová náhrada bez DPH činí:
207 896,62 Kč

(dvěstěsedmtisícosmsetdevadesátšest korun českých a šedesátdva haléřů)

Celková úhrada jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene -  služebnosti bude stanovena ve 
smlouvě o zřízení věcného břemene -  služebnosti. Pokud nebude uzavřena smlouva o zřízení věcného 
břemene - služebnosti v roce uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -